
1 
 

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO č. 507/2020 

K projektu 
„Nástavba a modernizace základní školy, Nové Veselí“ 

 
Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednatel:    
Městys Nové Veselí         

 adresa: 
Na Městečku 114, 592 14 Nové Veselí                

 zastoupený: 
MVDr. Zdeňkem Křivánkem – starostou městyse              
 

 IČ : 
00294926    

(dále jen „objednatel“)  

a  

Zhotovitel: obchodní firma: LS MONT s.r.o. 

 adresa: Jamská 2486/85, 591 01 Žd'ár nad Sázavou 

 zastoupený: Libor Skryja  jednatel spo|ečnosti 

 IČ: 28285531 

   

   

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo č. 507/2020 uzavřené dne 
01.07.2020. 

 
Při realizaci díla byly v projektu zjištěny některé nepřesnosti a byla nutná jejich úprava během realizace: 
 

· Instalace podpůrné konstrukce na půdě 

· Vyrovnání stropních panelů pod podlahou 

 

 
Článek II. 
 Cena díla 

Smluvní strany se dohodly na vícepráce k předmětné smlouvě s tím, že nová cena díla je:  

 

Původní Smlouva: 

Cena bez DPH    5 490 893,11 Kč 

DPH 21 %   1 153 087,60 Kč 

Cena celkem vč. DPH   6 643 980,71 Kč 

 

Vícepráce: 

Cena bez DPH    483.293,95 Kč 

DPH 21%   101.491,73 Kč 

Cena celkem vč. DPH   584.785,68 Kč 

 

Cena Celkem: 

Cena bez DPH    5.974.187,06 Kč 

DPH 21 %   1.254.579,33 Kč 

Cena celkem vč. DPH   7.228.766,39 Kč 



2 
 

Článek III.  
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo, přičemž ostatní ujednání zůstávají 
nedotčena, tudíž jsou beze změny. 

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě provedení a zhotovitel 
jedno provedení. 

Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto dodatku rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno zastupitelstvem městyse usnesením č. 13.II.6 dne 21. 10. 2020.  
 
 

V Novém Veselí  dne 22. 10. 2020    Ve Žďáře nad Sázavou  dne 22. 10. 2020  
 
 
 
Objednatel:                                                                           Zhotovitel: 
 
 
    
…………………………                                                          …………………………. 
  
MVDr. Zdeňkem Křivánkem     Libor Skryja 
starosta       jednatel 

  



Stavba: 2020/40-1 Modernizace ZŠ Nové Veselí

Objednatel: M�stys Nové Veselí I�: 00294926

Na M�ste�ku 114 DI�: CZ00294926

59214 Nové Veselí

Zhotovitel: I�: 28285531

DI�: CZ28285531

59101
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 22.10.2020

Za objednatele

Jamská 2486/8 

32 771,85

0,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

483 293,95

Ž�ár nad Sázavou

Položkový rozpo�et stavby

101 492,00

0,05

584 786,00

483 293,95

450 522,10

0,00

LS MONT s.r.o.

Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl�ích �ástí

�íslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

SO-01 0 483 294 101 492 584 786 ######

04 0 402 746 84 577 487 323 ######

06 0 63 011 13 232 76 243 ######

07 0 17 537 3 683 21 220 ######

0 483 294 101 492 584 786 ######

Rekapitulace díl�

�íslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 370 311,25 77

63 HSV 60 318,91 12

99 HSV 19 891,94 4

713 PSV 15 234,81 3

762 PSV 17 537,04 4

Cena celkem 483 293,95 100

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní p�esun hmot

Izolace tepelné

Konstrukce tesa�ské

Celkem za stavbu

Zm�ny v realizaci

Podp�rná ocelová konstrukce na p�d�

Vyrovnání stropních panel� pod podlahu

Vým�na d�ev�né pozednice

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 2020/40-1

O: SO-01

R: 04

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 370 311,25 448 076,61
1 339941112R0 D+M   Ocelová konstrukce - nástavba.Materiál - ocel S 

235.Technologický postup prací - viz, TZ.V�etn�
kotevních prvk� a dalšího kování (v�. povrchové úpravy) - 
nap�. kotevní plechy, chemické

t 3,15500 97 500,00 307 612,50 21,00 372 211,13

2 339941ANR0 D+M   P�íplatek za povrchové úpravy ocelových prvk� - 
antikondenza�ní nát�r (ve specifikaci dle PD a, TZ SK�).

t 3,15500 5 800,00 18 299,00 21,00 22 141,79

3 339941C3R0 D+M   P�íplatek za povrchové úpravy ocelových prvk� - 
nát�r C3 (ve specifikaci dle PD a TZ SK�).

t 3,15500 4 450,00 14 039,75 21,00 16 988,10

4 34023R0 D+M   Stavební výpomoci a úpravy st�n, strop�, podlah a 
ostatních konstrukcí. Nap�. prostupy,, otvory, pr�razy, 
drážky, zazdívky, zapravení, atd.

HZS 132,00000 230,00 30 360,00 21,00 36 735,60

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 17 199,81 20 811,77
5 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 15 m ru�n�
t 10,96138 265,00 2 904,77 21,00 3 514,77

6 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 10,96138 254,00 2 784,19 21,00 3 368,87

7 997013509 P�íplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km p�es 1 km

t 43,84552 14,00 613,84 21,00 742,75

8 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 10,96138 287,00 3 145,92 21,00 3 806,56

9 997013831 Poplatek za uložení stavebního sm�sného odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 10,96138 450,00 4 932,62 21,00 5 968,47

10 998014121 P�esun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 
kovových dílc�

t 14,09235 150,00 2 113,85 21,00 2 557,76

11 998014201 P�íplatek k p�esunu hmot pro budovy z kovových dílc� za 
p�esun do 500 m

t 14,09235 50,00 704,62 21,00 852,59

Díl: 713 Izolace tepelné 15 234,81 18 434,12
12 998713203 P�esun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
% 1,50000 152,21 228,32 21,00 276,27

Položkový rozpo�et 

Modernizace ZŠ Nové Veselí

Zm�ny v realizaci

Podp�rná ocelová konstrukce na p�d�



13 998713292 P�íplatek k p�esunu hmot procentní 713 za zv�tšený 
p�esun do 100 m

% 0,50000 152,21 76,11 21,00 92,09

14 713131131 Izolace tepelná ocelové konstrukce lepením na PUR 
v�etn� p�etažení tmelem s výztuž tkaninou

m2 30,59504 488,00 14 930,38 21,00 18 065,76

((7,2+3,6)*(0,12*4+0,24*2+0,17*2)+0,65*0,12*4*4)*2+0,01
904

30,59504



S: 2020/40-1

O: SO-01

R: 06

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 60 318,91 72 985,88
1 632451023 Vyrovnávací pot�r MC 15, v pásu, tl. 40 mm m2 5,55750 541,00 3 006,61 21,00 3 638,00

pod p�í�ky : (6,84+6,095*2+3,2)*0,125*2 5,55750

2 632451033 Vyrovnávací pot�r MC 15, v ploše, tl. 40 mm m2 130,85000 438,00 57 312,30 21,00 69 347,88

v pr�m�rné tlouš�ce 44 mm : 130,85 130,85000

Díl: 99 Staveništní p�esun hmot 2 692,13 3 257,48
3 998014121 P�esun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z 

kovových dílc�
t 13,46069 150,00 2 019,10 21,00 2 443,11

4 998014201 P�íplatek k p�esunu hmot pro budovy z kovových dílc� za 
p�esun do 500 m

t 13,46069 50,00 673,03 21,00 814,37

Položkový rozpo�et 

Modernizace ZŠ Nové Veselí

Zm�ny v realizaci

Vyrovnání stropních panel� pod podlahu



S: 2020/40-1

O: SO-01

R: 07

P.�. �íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem DPH
cena s 
DPH

Díl: 762 Konstrukce tesa�ské 17 537,04 21 219,82
1 762311103 Montáž kotevních želez, p�íložek, patek, táhel kus 24,00000 236,00 5 664,00 21,00 6 853,44

2 762311811 Demontáž kotevních želez do 5 kg kus 7,00000 24,00 168,00 21,00 203,28

3 762331812 Demontáž konstrukcí krov� z hranol� do 224 cm2 m 24,00000 65,00 1 560,00 21,00 1 887,60

JV strana (do dvora) : 5,6+7,2+5,6 18,40000

SZ strana : 5,6 5,60000

4 762712120 Montáž vázaných konstrukcí hran�ných do 224 cm2, 
v�etn� dodávky �eziva, hranoly 12/14

m 24,00000 398,00 9 552,00 21,00 11 557,92

5 998762203 P�esun hmot procentní pro kce tesa�ské v objektech v do 
24 m

% 2,00000 169,44 338,88 21,00 410,04

6 998762294 P�íplatek k p�esunu hmot procentní 762 za zv�tšený 
p�esun do 1000 m

% 1,50000 169,44 254,16 21,00 307,53

,

Modernizace ZŠ Nové Veselí

Zm�ny v realizaci

Vým�na d�ev�né pozednice


